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Forlæng din safari på Diani Beach  
 

 5 dages kystophold 
 

Forlæng jeres safari med en badeferie - 5 dejlige dage på det lille kystresort –  
Eleven Pearl Boutique Hotel  

 

• Mombasa’s bedste strand – Diani Beach. 

• Mombasa’s hyggeligste strandhotel  

• Tilbagetrukket pool og fantastisk strand 

 
Eleven Pearl Boutique Hotel er et hyggeligt lille strandhotel 1,5 times kørsel syd for Mombasa by. 
Her får I fred og ro samt hyggelige omgivelser med en dejlig have og tilbagetrukket pool. Hertil ligger 
et af de bedste strandstykker på hele Diani Beach netop her, ud foran Eleven Pearl. Der er inkluderet 
transport til og fra resortet og ophold samt morgenmad og aftensmad.  
 
I skal blot nyde opholdet på Eleven Pearl Boutique Hotel der er placeret blandt smukke palmer, ud 
til den hvide pulversand strand og glitrende azurblå vand på Diani Beach, kystens smukkeste strand 
på sydkysten. 
 

 

Velkommen til Kenya og Afrikas Horisonter 

about:blank
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Dag 1-4 Mombasa og Diani Beach 

Ankomst med fly fra Nairobi eller Masai Mara. I modtages naturligvis i lufthavnen af Afrikas Horisonters 

chauffør. Herefter går turen via den lille færge i Mombasa ned til den smukke Diani Beach. Kommer I med fly 

fra Masai Mara lander I, i den lille indenrigslufthavn Ukunda og I har kun 20 min kørsel til jeres strandhotel. 

Kommer I med tog fra Nairobi eller Tsavo modtages I på banegården i Mombasa og køres ligeledes til jeres 

strandhotel.  

Nu er det tid til at vaske safaristøvet af, nyde solen og få en svalende dukkert i bølgerne, poolen eller blot 

dase under palmerne på stranden 

Selve stranden ud for Eleven Pearl er superlækker og noget af det bedste vi har set i hele Mombasa området. 

Selv ved lavvande kan man normalt bade, grundet der er store områder med fin sandbund. Nyd al freden og 

roen, få en kold drink i strandbaren eller en dejlig frokost på én af de mange andre små restauranter på Diani 

Beach eller her på jeres Boutique hotel. Morgenmaden og aftensmaden serveres i hovedrestauranten eller 

under palmerne ved stranden, der byder på total afslapning for dig, familien og venner. 

 

Aktiviteter – kan tilkøbes på stedet 

Området er beliggende ud mod Kenyas storslåede kyststrækning ved det Indiske Ocean, og hvis I ønsker at 

være mere aktive, har alle vores beach resorts masser af aktiviteter på stranden og i vandet. Der er et stort 

udbud af snorkelture samt dykning, hvor Kenyas koralrev kan opleves med farvestrålende fisk, skildpadder, 

mantas, barracuda og, hvis man er man heldig, den store hvalhaj. Hertil tilbydes delfinture, 

solnedgangssejlture, hanggliding m.m.  

 
 
 
 
Overnatning på jeres Beach Resort med halvpension i værelse med eget bad og toilet  

about:blank
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Dag 1-4 Mombasa og Diani Beach – fortsat 

Udflugter – kan tilkøbes på stedet 

Der tilbydes udflugtsture til Colobus Conservation, hvor I bl.a. kan se de sjældne ”Red Colobus Monkeys”, 

som er én af de mest truede primater i hele verden. Besøg også det lokale fiskemarked samt forskellige 

værksteder, som drives af de lokale håndværkere for at få indsigt i Kenya og Mombasas kultur. 

For de historisk interesserede er der mulighed for at opleve Fort Jesus Museum, et levn fra portugisernes tid 

med slavehandel samt Mombasa Old Town, der giver indsigt i den gamle arabiske arkitektur. 

Savner I safarilivet, er der mulighed for dette lige rundt om hjørnet i den nærliggende Shimba Hills National 

Park. Shimba Hills er én af de største kystskove i Østafrika, rig på flora og fauna. Den indeholder elefanter 

m.m. samt de smukke og yderst sjældne sabelantiloper, som kun findes her i Kenya. Skoven er også et alsidigt 

fugleområde med adskillige arter på både græsarealerne og i skovene. 

Det er blot at bestemme sig. Nyd dagene og især aftenerne i al dens skønhed og romantik. Her stimuleres 

sanserne; indbydende lys, bølgernes skulpen og det eksotiske islæt garanterer en utrolig stemning.  

 

 

 

 

 

 

 

Overnatning på jeres Beach Resort med halvpension  

about:blank
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Dag 5 Mombasa 

Denne dag er det tid til at sige farvel, inden Mombasas paradis forlades. En herlig rejse afsluttes med en 

masse oplevelser i bagagen. I dag kan man nå et sidste dyp i poolen, en sidste spadseretur på stranden eller 

en sidste drink i pool baren. Når I har sagt farvel, bliver I hentet og kørt til lufthavnen i Mombasa og vender 

tilbage mod Danmark med en masse minder for livet. 

 
Slut på et dejligt ophold.  
  

about:blank
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Eleven Pearl Boutique Hotel                                                                 Standard +  
 

Eleven Pearl Boutique Hotel er et hyggeligt og godt valg. Det er et lille ”laid back” kysthotel, nærmest 
placeret på stranden med en skøn atmosfære. Man oplever god service, og strandområdet er superlækkert. 
Det er den flotteste del af Diani Beach og for jer der ønsker fred og ro. Middagen serveres i 
hovedrestauranten eller under palmerne ved stranden. 
 
Læs mere og se fotos – klik her 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Flere muligheder 
Se alle muligheder for forlængelse og badeferie på eksotiske strande – klik her 
 
 

Anbefaling 
Læs vores artikkel om indkvarteringsstandarden på Beach Resorts på Diani Beach – klik her   

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/hoteller-kenya/afrika-pearl/
https://afrikashorisonter.dk/badeferie/indiske-ocean/
https://afrikashorisonter.dk/mombasa-og-diani-beach-i-kenya/
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Pris pr. person 
 

Se priser på vores webside – klik her 

 

Arrangementet inkluderer: 

• Flyforbindelse 

• Skatter 

• Modtagelse og privat transport til resortet 

• 4 nætter / 5 dages ophold 

• Halvpension pension 

• Afhentning og privat transport tilbage til lufthavnen 

• 24 timers døgn service 

• Dækning af Rejsegarantifonden 

 

Arrangementet inkluderer ikke: 

• Visa 

• Vacciner  

• Rejseforsikring 

• Egne drikkevarer 

• Drikkepenge 

 

  

 

Forlæng din safari – 5 dages badeferie 
 

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/badeferie/mombasa-afrika-pearl/
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Mulighed for opgradering  

Opgrader til værelse med havudsigt.  

Opgrader til helpension.   

Se priser på vores webside – klik her 

 

Mulighed for fly direkte fra Masai Mara   

I kan mod tillæg flyve direkte fra Airstrip i Masai Mara til den lille indenrigslufthavn Ukunda, tæt på 

strandhotellet. Se priser på vores webside – klik her 

 

Pris info 

Vi tager forbehold for udsving i dollarkurser, flypriser og andre ting som er uden for vores kontrol. 

De nævnte priser hos Afrikas Horisonter er vejledende. Vi forventer at kunne lave rejsen til de viste priser. 

Endelig pris afhænger af prisen på flybilletten ved udstedelse, ledige flypladser samt ledige 

værelseskategorier. Hver opmærksom på priser over påske, jul og nytår.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Arrangør 

Afrikas Horisonter ApS  

Strandmarksvej 6 

3630 Jægerspris 

Tlf.:  60 16 75 90 / 22 82 75 90 

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 3392 - Her 

Medlem af Dansk Rejsebureau Forening - Her 

Anmeldelser på Trustpilot - Her 

about:blank
https://afrikashorisonter.dk/badeferie/mombasa-afrika-pearl/
https://afrikashorisonter.dk/masai-mara-fly-mombasa/
https://www.rejsegarantifonden.dk/no_cache/find-din-rejseudbyder/
https://www.travelassoc.dk/avada_portfolio/aktive-medlemmer/
https://dk.trustpilot.com/review/www.afrikashorisonter.dk

